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
1к.кв. Московская 24/1, 29кв.м. 31237, 89519168237
1к.кв. Негина 22, средний этаж, 31447, 89087358447
1к.кв. Некрасова 5, 29/12/6,5, 5/12эт., лоджия 6кв.м, 2450т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Некрасова 5, 29/12/7, лоджия 6кв.м, 2350т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. П.Морозова 12, 40кв.м, 5/5эт., с ремонтом, кухня 12кв.м, лоджия, пластик, стэнли, 4050т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. пр.Ленина, 1эт., ремонт, 2750т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. пр.Музрукова, в пойме реки, 46кв.м, б/о. 37671, 89087620671
1к.кв. Шверника 15, 32/18/6, хорошее жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Шверника 15, 4эт., 32/19/6, ремонт, с/у, кладовка, антресоль, можно с мебелью, без посредников. 8-920-041-36-78, 2-53-78
1к.кв. Шверника 27, 4/5эт. 31447, 89087620671
1к.кв. Юности 8, средний этаж, 36кв.м. 31447, 89087358447
1к.кв. Шверника 15, 4эт., 2430т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. «сталинку», 3эт., окна во двор. 31237, 89519168237
2к.кв. Александровича 34, 4/4эт., 41кв.м, комнаты изолиров., 3100т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Арзамасская 1, 38кв.м, 1/2эт., с ремонтом, 2650т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Бессарабенко 10, 49кв.м, 3200т.р. 31447, 89087358447
2к.кв. Гоголя 16, 7/9эт., хороший ремонт. 37671, 89087620671
2к.кв. Зернова 48, 38/16/11/, 2/2эт., тихий двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, дет.сады, ТЦ, В\Ч, почта, аптека, 2350т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. К.Маркса 10, 2эт., ремонт, 3100т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Казамазова 10. 31447, 89087358447
2к.кв. Куйбышева 18, 41/16/10/6, все заменено, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 19, 54/18/18/6, без ремонта, прописка лицей №3. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 6, 55/36/6,5, ж/б перекрытия окна пластиковые, заменена проводка, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 29, 9/9эт., 47кв.м, без ремонта, 3750т.р. 31447, 89519168237
2к.кв. Музрукова 37/1, 60/21,2/10,7/12,6, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Некрасова 3, 42кв.м, лоджия 6м, 3500р. Агентствам просьба не беспокоить. 8-908-762-04-12
2к.кв. пр.Музрукова 29, средний этаж, без ремонта. 31447, 31237, 89087620671
2к.кв. Северный 8, 50/18/12/6, комнаты раздельные, с/у раздельный, балкон, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 20, 5/5эт., 50кв.м, 3350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Фрунзе 12, балкон, под ремонт, 3650т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Шверника 21, 3/4эт., 3300т.р. 37671, 89087620671
2к.кв., 50кв.м, перепланирована в 3к.кв., 5/12эт., в доме два лифта: пассажирский и грузовой. В квартире сделан дорогой и качественный ремонт: выровненные все стены и полы. Санузел плитка, бойлер. Лоджия 6кв.м. утепленная. На лоджию два выхода. Везде пластик. Ламинат, плитка. В квартире остается кухонный гарнитур с техникой, шкафы в прихожей. Более 5 лет в собственности, подойдет под любую программу. Красивый вид из окон, тихий зеленый двор. Чистая продажа. 37541, 89087620541
3к.кв Юности 5/1, 9/9, 60/18/12/10/9-кухня. Отличное состояние квартиры. Просто продается. Остается мебель, цена 4900т.р. 3-17-16, 89087331716, 89524682143
3к.кв. Березовая 6, 102,6/20/15/12/16, отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко 4/1, средний этаж, 5500т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Герцена 15, 3/5эт., 76кв.м, 6700т.р. 37671, 89087620671
3к.кв. Куйбышева 9, 66,7/10,3/16,8/20,4/6,9, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 9, обычное состояние. 31237, 89087358447
3к.кв. Менделеева 52, 76кв.м, 7200т.р. 31447, 89087358447
3к.кв. Московская 16, средний этаж. 31447, 89087358447
3к.кв. Силкина 20, полный ремонт. 31447, 89087358447
3к.кв. Юности 21, 58/38/8, окна пластиковые, лоджия застеклена пластиком, установлены счетчики, хорошее жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж в ГК-1, Ключевая, блок 23. Гараж удлинен, поднят, есть яма и погреб. 8-908-729-86-19
Гараж гк 5, блок 5, гараж 14, яма, погреб, новая крыша. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж гк 6, блок 1, гараж 15, поднят, удлинен, яма, погреб, электричество. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж на очистных блок 24, № 16 яма погреб, свет 210т.р. 31237, 89519168237
Гараж широкий около 1 интер., яма, погреб, 450т.р. 31447, 89087358447
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо»; поднят, яма, погреб, свет, 480т.р. 31447, 89087620671
Жилой дом, пер.Речной, 250кв.м., баня, гараж, большой участок. 37671, 89087620541
Огород «Восход», 1-ый проезд от забора Аэродрома, 6 соток, баня, 2 теплицы 6м, домик: 1-ый этаж кирпич, обшит сайдингом (всего 2 этажа), летняя кухня поликарбонат (4*5м), дровник, отопление электрическое + печка, плодовые деревья, 1250т.р. 31237, 89519168237
Огород Балыково. 31447, 89087358447
Огород в с/о "Красная звезда", 6 соток, ухоженный. Есть кирпичный дом и все посадки (яблони, груша, крыжовник, смородина, малина, вишня, виноград и прочее). Забор и крыша дома из профнастила. 2 теплицы из поликарбоната, в доме электричество. 3-98-80
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток, хор. дом, баня, 450т.р. 31447, 89087358447
Огород в с/т "Заветы Мичурина" проезд №4. 8-920-022-52-56 вечером
Огород в снт "Строитель" на протяжке, 4,5сот., первый от дороги, 300м от остановки. Домик 2эт., теплица 2шт., банька, хоз. постройки, земля чернозем, 500т.р. 8-920-025-00-86
Огород Кремешки, 9 соток, 350т.р., торг. 31237, 89519168237
Земельный участок 6 соток, с/о «Восход», проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, ул. Заводская 25. 8-908-762-04-12
Офисное помещение, расположенное на первом этаже жилого дома по адресу: г. Саров, ул. Зернова, д.23. 93кв.м, хороший ремонт, все коммуникации, охрана. 8-905-011-83-68
Офисное помещение, расположенное на цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Саров, ул. Зернова, д.23. 62кв.м, хороший ремонт, все коммуникации, охрана. 8-905-011-83-68
Место в салоне "Коса-Краса", или сдам в аренду. 8-910-147-23-22
Дом с земельным участком в Сарове, 2 этажа 110кв.м, внутренняя отделка, отопление, электричество, скважина, гараж или обменяю на квартиру с доплатой. 8-953-568-67-37

Куплю
Комнату или долю. 37541, 89087620541
1к.кв., 36кв.м, лоджия 6м, любой р-он. 31237, 89519168237
1к.кв. до 2600, старый р-он. 31237, 89519168237
1,2,3к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1,2,3,4к.кв. рассмотрю все варианты, за наличные. 37541, 89087620541
2к.кв. в брежневку, сред. эт. 37671, 89087620671
2к.кв. в любом районе. 31447, 89087358447
2к.кв. в стар. р-не, «Деревяшку». 31237, 89519168237
2к.кв. в старом районе до 3000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. или 3к.кв. около школы 15. 31237, 89519168237
2к.кв. Хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541
2,3к.кв. в г. Саров, без посредников. 8-960-173-37-04
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541
3к.кв. в новом районе до 6000т.р. район маг-на “Севен” или обменяю 2к.кв на 3к.кв. Срочно. 31237, 89519168237
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн., наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 31447, 89087358447
3к.кв. на ул.Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
3к.кв. р-он Севена, желательно 1эт., рассмотрю все варианты. 31447, 89087358447
Квартиру коридорного типа срочно. 31447, 89087358447
Гараж. 31447, 89087358447
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541

Меняю
1к.кв. Ак. Харитона, в старом р-не, 30кв.м, 5эт., теплая и уютная, с отличным ремонтом на 1к.кв. в новом р-не, без доплаты. 8-920-027-81-37
1к.кв. П.Морозова 12, 40кв., 5/5эт. с ремонтом, 1к.кв. Бессарабенко 17, 29кв.м, 2/9эт., с ремонтом на 2к.кв. н.р-н с ремонтом. 9-44-79, 8-910-128-29-99

Сдаю
1к.кв. в 2-х кв. доме ул. проезд Дружбы (ТИЗ), кухня 13кв.м, комната 16кв.м, санузел, коридор. Мебель вся, холодильник, стирал. машина, цена 8,5т.р. + свет в месяц. На длительный срок, от собственника. 8-920-020-76-90 после 17
1к.кв. Березовая 6, 45кв.м, 1/9эт., мебель, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Сдам помещение свободного назначения, 18м2, пр.Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, со всеми коммуникациями. 37541, 89087620541
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